АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.12.2018
	с. Агинское
	№ 772-п

О внесении изменений в постановление
администрации Саянского района
№ 150-п от 09 июня 2016 года
«О создании межведомственной комиссии
по вопросам демографии, семьи и детства
при администрации Саянского района»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,руководствуясь статьей 81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Саянского района от 09.06.2016 № 150-п «О создании межведомственной комиссиипо вопросам демографии, семьи и детства при администрации Саянского района» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по вопросам демографии, семьи и детства при администрации Саянского района изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам (И.А. Захаров).
3. Организационно-правовому отделу администрации района (Л.Н. Мамаева) опубликовать настоящее постановление на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также в общественно-политической газете «Присаянье».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава района                                                                                      И.В. Данилин

Приложение к постановлению
администрации Саянского района
от 18.12.2018 № 772-п

Составмежведомственной комиссии по вопросам демографии, семьи и детства при администрации Саянского района

	Захаров Иван Андреевич
	Заместитель главы района по социальным вопросам, председатель комиссии

	Хохлова Ирина Евгеньевна
	Главный врач КГБУЗ «Саянская РБ», заместитель председателя комиссии

	Пуртова Светлана Валерьевна
	Главная медсестра КГБУЗ «Саянская РБ», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гарцук Василий Иванович
	Директор краевого государственного бюджетного учреждения «Центр занятости населения Саянского района

	Захарова Евгения Владимировна
	Директор МБУ «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»,председатель постоянной комиссии по социальной защите, здравоохранению, образованию, спорту, по делам молодежи, семьи районного Совета депутатов

	Чиспиякова Надежда Артуровна
	Директор КГБУ СО Центра семьи и детям «Саянский»

	Рябцева Елена Витальевна
	Руководитель МКУ «Управление образования администрации Саянского района

	Шиндякина Татьяна Александровна
	Начальник отдела социальной защиты населения администрации Саянского района

	Борисова Вера Анатольевна
	Заместитель главного врачапо медицинской частиКГБУЗ «Саянская РБ»

	Фильшина Ольга Ивановна
	Главный специалист по охране прав детей администрации района, уполномоченный по правам ребенка в Саянском районе

	Мамаева Лилия Николаевна
	Начальник организационно-правового отдела администрации Саянского района

	[bookmark: _GoBack]Саврулина Юлия Алексеевна
	Ведущий специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Саянского района